
Technik montáže v zakázkové výrobě
 44 000 - 53 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Do týmu hledáme kolegu, který se bude podílet na tvorbě montážních postupů při stavbě výrobních linek.
Rádi přivítáme jak absolventa VŠ v oboru strojírenství, tak i kandidáta s SŠ vzděláním a odpovídající praxí.
Pokud máte zkušenosti jako procesní inženýr, technolog nebo technik výroby, budeme rádi, když se nám
ozvete!

Náplň práce
Návrh montážních postupů včetně tvorby layoutů a optimalizace montážních procesů  
Spolupráce s konstruktéry, výrobními plánovači, nákupním oddělením, kvalitou a logistikou na řešení
montážních výzev  
Přenos montážních linek z mateřské zahraniční pobočky nebo zavádění prototypových strojů  
Práce na unikátních projektech v zakázkové výrobě – stereotyp rozhodně nehrozí! 

Požadavky
VŠ ve strojírenském oboru nebo SŠ s odpovídající praxí  
AJ na komunikativní úrovni  
Znalost systému SAP - výhodou  
Znalost nástrojů LEAN A SIX SIGMA - velkou výhodou 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
Možnost home office  
13. plat a další finanční bonusy  
Dovolená více než 5 týdnů  
Firemní mobilní telefon (s výhodnými tarify) a notebook  
Jazykové kurzy hrazené zaměstnavatelem v rámci pracovní doby  
Příspěvek na penzijní připojištění a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


